SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BREVES

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Ofício nº 001/2021- C.L.H./IFPA Campus Breves            Breves (PA), 08 de maio de 2021.

À Presidência da Comissão Institucional de Heteroidentificação

Professora Laurenir Peniche

Assunto: Encaminhamento de endereço de e-mail da Comissão local e da tabela com nome

do/a candidaro, dias, horários e link para o processo de Aferição de heteroidentificação.

 Prezada,

Ao cumprimenta-la venho, respeitosamente, encaminhar resposta ao ofício de nº

09/2021 a cerca da criação do email institucional de nossa Comissão Local, o qual possui o

seguinte domínio: heteroidentificacao.breves@ifpa.edu.br, e da tabela com nome dos

candidatos inscritos nos cursos ofertado pelo IFPA Campus Breves, dias, horários e links de

acesso aos procedimentos de heteroidentificação:

PROCESSO DE AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATOS DO CURSO:  TECNISO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

DATA HORÁRIO Nº INSCRIÇÃO/CANDIDATO(A)/ MODALIDADE

CONCORRENCIA

LINk DE ACESSO

18/05/2021 9:00 hs 25646 - ANA RITA RODRIGUES DE SOUZA (L3) https://meet.google.com/tdb-

cdcu-hqz

18/05/2021 9:40 hs 23323 - JUCIANE CARVALHO FERREIRA (L1) https://meet.google.com/kuo-

iong-jwx

18/05/2021 10:20 hs 240 - WENDEL CASTRO DOS REIS (L3) https://meet.google.com/tdb-

cdcu-hqz

18/05/2021 11:00 hs 15086 - WEYDA ANGEL FERNANDES ALMEIDA https://meet.google.com/kuo-

iong-jwx

PROCESSO DE AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATOS DO CURSO:  GRADUAÇÃO TECNOLOGO EM GESTÃO AMBIENTAL

mailto:heteroidentificacao.breves@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BREVES

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

DATA HORÁRIO Nº INSCRIÇÃO/CANDIDATO(A)/ MODALIDADE

CONCORRENCIA

LINk DE ACESSO

19/05/2021 9:00 hs 11924 - ADAIRLLEN FERREIRA FERNANDES (L1G) https://meet.google.com/jst-

vows-ttu

19/05/2021 9:40 hs 18021 - DIEGO DE MELO GUIMARÃES (L1G) https://meet.google.com/kuo-

iong-jwx

19/05/2021 10:20 hs 24741 - JOSEIAS SOUSA DE DEUS (L3G) https://meet.google.com/jst-

vows-ttu

19/05/2021 11:00 hs 11750 - MAIZA VILHENA BATISTA DOS SANTOS (L3G) https://meet.google.com/kuo-

iong-jwx

Colocamo-nos  à disposição para qualquer diálogo sobre o assunto

Atenciosamente,

Claudiane da Silva Ladislau
Presidente da Comissão Local de Heteroidentificação

Do IFPA Campus Breves
Portaria Nº 035/2021

		2021-05-09T01:09:06-0300
	CLAUDIANE DA SILVA LADISLAU Ladislau:60284927287
	I am the author of this document